ÓRGÃO GESTOR DE MÃO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO DOS PORTOS

ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAÍ E NITERÓI.
  CNPJ: 00.363.349/0001-98

Matriz: Rua da Assembleia nº 10 –  Sala  2517 – Centro – Rio de Janeiro – RJ – CEP 20.011-901 – Tel.: (21) 3553-0541
Filial: Av. Rodrigues  Alves, s/nº – Anexo Armazém 18  – Santo Cristo – RJ-CEP 20220-364 – Tel: (21)  3973-8150

e-mail: administracao@ogmorj.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ARRUMADOR.
CONVITE – MULTCAR.

PELO PRESENTE EDITAL A MULTCAR OPERAÇÕES
PORTUÁRIAS S/A CONVIDA O TRABALHADOR PORTUÁRIO
AVULSO ABAIXO RELACIONADO PARA COMPARECER NO
DIA 15/06/2023 ÀS 10:00H, PARA PARTICIPAR DA “REUNIÃO
DE AVERIGUAÇÃO E CONHECIMENTO DOS
PROCEDIMENTOS DE MOVIMENTAÇÃO DE VEICULOS NO
PÁTIO”.

LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA MULTCAR.

Rio de Janeiro, 12 de junho de 2023.

Atenciosamente

    Márcio Melo
Coordenador Administrativo
(21) 3973-8150 / ramal 8179
E-Mail: marcio@ogmorj.com.br
Site:www.ogmorj.com.br

NOME MATRÍCULA
ADILSON CARDOSO ROMÃO 1.2.96.1996-6